СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2021 № 45/01
О согласовании установки ограждающих устройств

на придомовой территории многоквартирных домов
по адресу: г. Москва, ул. Константина Симонова д. 6
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного лица и протоколы общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах об установке ограждающих устройства на придомовой территории многоквартирных домов по адресу: г. Москва, ул. К. Симонова д. 6 Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Согласовать установку ограждающих устройств (шлагбаум в количестве одной штуки) на придомовой территории многоквартирных домов по адресу г. Москва, ул. К. Симонова д. 6, согласно прилагаемому проекту (приложение).
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Аэропорт города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирных домах по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Аэропорт http://asd-aer.ru/
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                        С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
от 08.06.2021 № 45/01
[image: image1.png]l [ 8xoaswwe - Moura Mail.ru X | @ Anzexc

X @ AuaexcKaprel

40 »

C @ yandexru/maps/213/moscow/?ll=37.543516%2C55.798074&utm_source=main_stripe_big&z=17.43

P OF

o MoucK MecT 1 agpecos

(0)

BTB oKl
56c2
58
(0} FemoTect
Parabasis,
Coffee Bean
ans6
ME20,
41619, 0 2\
s ,5,/7&
o %%,
%,
R
5
~ I/)o
T .
ViaillruGrotp
39

MpoTexT B AHAekc.Bpaysepe 3alyMLaeT OT onacHoi peknambl

51

V4eGHbii KOpMYC.
A3ponopr

3
o y
Bpage6Ho-
bU3KYNbTY PHbITH
a 547 [iicnancep
A a
5 %,
*%, As6yka Bioyea
\ %
(% .
2. D Top3apas
7,
X N,
N - 48k2

YCTAHOBUTL

1K2 @ Hosble umeHa

OoOWm@

(=

o 0 &
K12 N
@ Bce Caoufie NN
G 10x1 10k2c2
]
9 @
Scarface}
Lounge Dinamo.
12k 1 +
)
c16 -

Merckuii can

7 IN° 189 Magpua
(=) vJ

CummeTpus A
i
ManuHy D
(+) Thopus
s Derckan s
6ubnioTexa N° 32
o an
&
y SiHpekc

— 40w
11:24
=

© fnexc_Paswectums pexnavy _Penaktposato kapry APIKapt Cripaska Y

01.06.2021